Директору МГЭИ
  им.А.Д.Сахарова БГУ
						  Родькину О.И.
						  Иванова Ивана Ивановича
							             (ФИО полностью)
						  проживающего (ей) по адресу:
						  220082, г. Минск, ул. Жудро,
						     (индекс, город, улица, дом, квартира)
						  д. 30, кв. 107______________
						  телефон   __230 68 97_______
ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

___________20_____

Прошу выдать мне  справку о периоде работы в____
				               (наименование документа  в соответствии с
Международном институте по радиоэкологии имени___
перечнем административных процедур)
	А.Д.Сахарова_______________________________________

Дополнительные сведения работал в период с_______
01.04.1998  по  01.06.1999  по  совместительству_________
начальником отдела международных связей___________
___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Куда предоставляется справка в ООО «Светстар»___
___________________________________________________

__________________		                 И.И.Иванов
                    (подпись)				      (расшифровка подписи)

Срок исполнения ___________